provenientem domus"venientes cum coram eisdem sex numerata 
fuerit, cub_cigillo magistri signatem ipsis tradent, quam eedem 
ad negotia domus expedienda quociens necesse fuerit at quantum 
opus fuerit, sub fideli testimonio, tam magistri quarr aliorum 
sine difficultate liberabunt, at residuum cigillo magistri 
signatum iterato reponent. Singulis autem mensibus, eedem sex 
compotum audient de simplieibue eiuedem domes expensis. Et 

quoniam abdicatio proprietatis professioni religiosorum eat 
annexa, firmiter inhibuimue ne qua vel quas in eadem domo, post 
eusceptum religionia habitum, aliquid proprium habere presumat 
sod eint eia oinnia ocinam nia. Eodem etiam pane tam monialea, 
capellani, fratres at sorores quam hospites nescantur at potum 
habeant eundem, exeepto quod infirrnorum necessitati prout 
oportunum fuerit dilicatius provideatur. Quia vero per 
frequentiam secularium quies religiosorum turbari solet, 
prohibuimus ne vir vel roulier recipiatur in habitu seeulari 
moram facturue in doe memorata, nisi forean hospitalitatis 

gratis quas ibi pernoctaverit. Item ne quis vel qua save 
seaularis persona live religiose professionis aliunde veniens, 
cum Bola moniali solus vel cola loquatur, sad honesto 
testimonio tali quod sinistre careat suspicions, at cum 
licentia secundum regulam suam ab hiss qua presunt, optenta. 
Preterea quia religiosis at presertim in sexu mulieri diacurrere 
vel vagari modis omnibus eat inhonestum, aonatituimus ne soror 
vel monialis qpud grangiam moretur, causa nutrimentorum 
animalium, vel aliqua qualibet occasions. Moniales etiam, causa 
visitandi proximos auf parentes, nullatenus extramittantur ex 
earwn Bola voluntate vel levi-qualibet occasions nec tandem ullo 
modo, eine magietri at priorisee lioentia. epeciali, at maxima 
ac cognita necessitate# quia simoniaca pravitas plures in 

errorem at interitum adduxit, animarum saluti providers 
volentes, districte prohibuimus. ne vir.. vel mutier pro pecunia 
vel re qualibet temporali recipiatur unquam ibidem ex paato, sub 
anathematis interminiatione precipientes quod omnia premisea 
ealubriter a bobie conatituta lirmiter ab omnibus utriusque 
sews in eadem domo serventur inperpetuum. -' 

rubric: Hec aunt litters constitucionem Hugonis Line' epiecopi in uisitatione. 
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Taxt: Oxtord, Bodleian Library M8. Top. Lincs. d. 1. (Nun Cotham 

cartulary), t. 38. 

ps(with some omissions) W. DUGDALE: (ad. J. Caley, H. Ellie & B. 
Bandinell) Mon_ tipon Analicanurn, vol. Vfpp. 677-8, no. vii, 18Ii6.